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VAALIT – palvelualue 
sitovuustaso: VALTUUSTO 
 

 
 
 

 

Toiminnan kuvaus 
Vaalilautakunta huolehtii vaalilain tarkoittamista 
kunnan vaalilautakunnalle määrätyistä vaalien ja eri 
laeilla säädettyjen kansanäänestysten järjestelyihin 
liittyvistä tehtävistä. 
 
Kunta on määritelty yhdeksi äänestysalueeksi.  
 
Varsinaisena vaalipäivänä äänestys tapahtuu 
kunnanvirastolla ja ennakkoäänestyspaikat 
määritellään vaalikohtaisesti. 

Talouden toteutuminen 
Huhtikuussa 2023 järjestettiin edustakuntavaalit.  
 
Oikeusministeriö korvaa kunnille vaalien 
järjestämisestä aiheutuneita kustannuksia 
asukasluvun perusteella. Korvauksen suuruus oli                
8 745,60 euroa. Vaalien järjestämiseen liittyen suurin 
kuluerä on henkilöstökulut. 
 
Vuoden lopulla aloitettiin presidentinvaalivalmistelut. 
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TARKASTUSTOIMI – palvelualue 
sitovuustaso: VALTUUSTO 
 

 
 

 

Toiminnan kuvaus 
Tarkastuslautakunta toimii kunnanvaltuuston alaisena 
ja valmistelee valtuustolle toimialaansa kuuluvat asiat. 
 
Lautakunta antaa vuosittain valtuustolle 
arviointikertomuksen, jossa se esittää arvionsa 
edellisen tilikauden toiminnallisten ja taloudellisten 
tavoitteiden toteutumisesta sekä siitä onko kunnan 
toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksen 
mukaisella tavalla. Lautakunta valvoo kuntalain 84 
§:ssä säädetyn sidonnaisuuksien 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa 
ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. Lisäksi 
tarkastuslautakunta huolehtii kunnan ja 
kuntakonsernin hallinnon ja talouden tarkastuksen 
järjestämisestä ja yhteensovittamisesta. 
 
Askolan kunnan tilintarkastajan toimiva 
tilintarkastusyhteisö huolehtii kunnan hallinnon ja 
talouden lakisääteisestä tilintarkastuksesta. Vuonna 
2023 on voimassa tilikausille 2019 – 2022 kilpailutettu 
kunnan tilintarkastuspalveluja koskeva sopimus. 
Vuodelle 2023 tilintarkastuspalvelut on kilpailutettava 
tai käytetään optiovuodet voimassa olevasta 
sopimukset kaudelle 2023-2024. 
 
Tilintarkastajasta ja heidän tehtävistään on säädetty 
kuntalaissa. Tilintarkastajan on tarkastettava, onko 

kunnan hallintoa hoidettu lain ja valtuuston päätösten 
mukaisesti, antaako kunnan tilinpäätös ja 
konsernitilinpäätös tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät 
tiedot kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, 
rahoituksesta ja toiminnasta sekä ovatko 
valtionosuuksien perusteista ja käytöstä annetut tiedot 
oikeita. Lisäksi tilintarkastaja tarkastaa, onko kunnan 
sisäinen valvonta ja riskienhallinta sekä 
konsernivalvonta järjestetty asianmukaisesti. 
 

Talouden toteutuminen 
Kirjanpidollisesti tarkastustoimeen kirjataan 
tilintarkastukseen ja tarkastuslautakunnan toimintaan 
liittyvät kustannukset. 
 
Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät hankintaan 
tilintarkastusyhteisöltä ja ovat osa 
tarkastuslautakunnan toimintaa.  
 
Tilintarkastus vuodelle 2022 on suoritettu suunnitelman 
mukaan. Tarkastuslautakunta antoi arviointi-
kertomuksen vuodelta 2022 toukokuussa 2023 
kunnanvaltuustolle. Vuoden 2023 tilintarkastus on 
noudattanut suunnitelmaa ja edennyt sen mukaan. 
 
Tarkastuslautakunta kokoontui 7 kertaa vuoden aikana. 
 

 
 
 

 
 


